Ipunoxenne Ne 2

k [Tonoxxenuto o popMUPOBaHNN MYHHIIMIIAIBHOTO 331aHUS HA
OKa3aHHE TOCYapCTBEHHBIX YCIYT (BBIIOIHEHUE PpaboT) B
OTHOILEHUH (peIepaIbHBIX TOCYIAPCTBEHHBIX YUPEKACHHH U
(hMHAHCOBOM 00ECIIEUEHHH BBINOJIHEHHS FOCYAaPCTBEHHOTO 3alaHHs

(B pen. Ilocranosnenus IIpaBurenscrea PO
ot 06.10.2016 Ne 1006)

Konasr
OTYET O BBIIIOJIHEHUUA ®opma mo OKV ]|
MYHUIIUITAJIBHOTI'O 3AJJAHUS Ne ! 77 0506501
Ha 20 25 roJ ¥ Ha TiaHoBbld niepuog 20 26 u 20 27 romuoB
- or" 24 " HOAOps 2025 r. Hara 15.01.2026
HanmeHOBaHNE MYHHIIUTIATILHOTO YUpeXKAeH s (060COBIEHHOr0 MOAPa3ieNeH s) Koz no ceonmomy 303X3908
MYHHUIIUTIATEHOE OI0KETHOE YUPEKICHUE JTOMOIHUTEIBHOr0 00pa3zoBanus "LIeHTp BHEIKOIBHOM paboTh" peeetpy
Bup nesrensHOCTH MyHHIMTIATIBHOTO YIpEXKISHUS (000CO0ICHHOTO ITOApa3aeIeH s )
ITo OKB3/]
Peanu3anus JOMOJIHATENBEHBIX 00Iepa3BUBAIONINX MPOrPaAMM ITo OKBB 1 85.41
(yKaBBIBaeTCS{ BU ACATECIBHOCTH MYHUITUITAJIBHOT'O YIPECKIACHUA 1_[0 OKBgH
13 6a30BOrO (OTPACIEBOr0) MEPEUHs)

[TepuoguyHocTh 3a 4 xBapraix 2025 roga

(yKa3pIBaeTCs B COOTBETCTBUH C IIEPHOINYHOCTBIO MPEICTABICHNS OTUYETa O BBIMOIHEHUH MYHHIUIIAIBHOTO 3a/1aHUs, YCTAHOBICHHON
B TOCYJapCTBEHHOM 3a/1aHUH)



2
Yacts 1. CBeenusi 00 0Ka3pbIBaeMbIX MyHHIHNAJIBHBIX YCIyrax

Paznen 2

Toxarorosneno ¢ ucnonszosannem cucremsl Koneyasranrllnoc

Kon o obmepoccuiickomy 6azoBomy

1. HammeHoBaHMe MyHUIIMTIATBHOU YCITyTH Peanmzanust JOMOTHUTENBHBIX 00IEPa3BUBAIOIIAX POTPAMM 42.1.42
yHHI yemyr A A 1mep m porp TIEPEYHIO WIIK PETHOHAIBHOMY
2. Kareropuu norpedureneii MyHUIIMITATLHON YCITyTH duznueckue uua
3. CBeneHust 0 (PaKTUYECKOM JOCTHIKEHUH MMOKA3aTeNICH, XapaKTepU3YIOIIMX 00beM U (MJIH) Ka4eCTBO MYHHIIMIIATBHON YCIIyTH
3.1. CeeaeHus o pakTUYECKOM JOCTHIKCHUH TIOKA3aTENCH, XapaKTEPU3YIOUIMX KAYeCTBO MYHHIIUIIATBHOHN YCITyTl
TMokaszatens, TlokasaTenb KauecTBa MyHHLMIAIBHON YCIyrn
ITokasaTenb, XapaKTePHU3yFOLIHi XapaKTepU3YIOLIUH YCIOBHA
v SANHUIA H3MCPCHUSA 3HAYCHHUC
R — cojiepKaHNe MyHHLIUNANbHOH YCIIyTH (opMbI) OKazaHUS OTKJIOHEHUE,
Hovep MYHULUAIBHON yCIyri YTBEPIKIEHO YTBEPXKJCHO JIOTYCTUMOE | TpeBbImaroly
. HalMEHOBaHUE B B (BO3MOKHOE) ee
peecTpoBOr HCIOJIHEHO TIpUYHHA OTKJIOHCHUSA
nokasarens <2> HauMEHO- kopmo OKEU [ o maneno [MysHIETATEHO OTKIIOHEHHE | JOMyCTHMOE
3amucu <2> (HanMeHo- (HanmeHo- (HauMeHo- (HanMeHo- (HaumMeHo- . YHHL Ha OTYETHYIO JATY
Banue <2> <2> M 3a[aHAH M 3a/JaHUH = <5> (BO3MOKHOE)
BaHHUE MOKa3aTeNA BaHHE BaHHE BaHHE BaHHE <4> <6>
<> . <> 3a1aHHH 3HauEeHHE
mokazarens . | [OKA3aTeId | mokasarens | mokasaress Haron Ha OTYETHYIO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
01 Mdons nereid,
OCBanBAIOLIMX
JOTIOJIHUTECIIbHBIC
obpasoBatesbHbie MPOLEHT 744 100 100 100 5% 0
HpOrpaMMBI B
o0pa3oBaTesIbHOM
YUPEKAESHUN
02 Hdouns nereid,
CTABIIMX VYuamuecs He
NoGeUTENAMH 1 y4acTBOBaId B
npusépamu MPOLEHT 744 0,1 0,1 0 5% 100% MEPOMPHATHX
peanusanus uskynbTypHO- BCEPOCCUHCKHX BCEPOCCHHCKOTO 1
8042000.99.0. | mononHUTENBHBIX He yKasaHo CIIOPTHBHAS ousas MEKIYHAPOJIHBIX Me)l(zlyHapoziHoro
BB52AES52000 | obimepa3BuBatoy HAIpPaBJICHHOCT MEpOTPHATTHIA YpOBHEH
X TIpOTrpamMm b
03 Tonst poauteneit
(3aKOHHBIX
TpeCTaBUTENeH ),
YIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHAMH 1 MPOLEHT 744 100 100 100 5% 0

Ka4yeCTBOM
TIpEIOCTaBIIAEMOIT
obpa3oBaTenbHON
ycIayra
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Beinonnenue
y4eOHOro ruiaHa

MPOLEHT

744

100

100

100

5%

8042000.99.0.
BbB52AES52000

peann3arus

JIOTIOJIHUTEIBHBIX

o01Iepa3BUBAIOLIN
X [porpamMmm

HE yKa3aHo

(busKyIBTYpHO-
CIOpPTHUBHAS
HANpaBIeHHOCT
b

O4yHas

colMaNbHbIe
cepTuduKaThI

01 Hons nereit,
OCBAMUBAIOIIHUX
JIOTIOJTHUTENbHBIE
obpa3oBarenbHbIE
POrpaMMBbI B
00pa3oBaTeNnbHOM
YUPEKICHUN

HPOLEHT

744

100

100

100

5%

02 lons nereit,
CTaBIINX

o0 UTEISIMI 1
npu3épamu
BCEPOCCHIUCKUX U
MEXIyHAPOIHBIX
MEpONPHUATTUI

HPOLEHT

744

0,1

0,1

5%

100%

Yyamuecs He
y4JacTBOBAJH B
MEpONPUATHX
BCEPOCCUICKOTO U
MEXIyHapOJHOIO
YpOBHEl

03 Jlons ponureneit
(3aKOHHBIX
Npe/ICTaBUTelNeH),
YAOBJICTBOPEHHBIX
YCJIOBUSIMHU U
Ka4y€CTBOM
MPEI0CTABIAEMOM
00pa3oBaTenbHOI
ycIayra

HPOLEHT

744

100

100

100

5%

Brinonnenue
y4eGHOro IIaHa

MPOLEHT

744

100

100

100

5%

8042000.99.0.
Bbb52AE04000

peanm3arus

JOITIOJTHUTEJIBHBIX

o011epa3BUBAIOIIN
X IIporpaMm

HE yKa3aHO

TEHHUYCCKast
HaIpaBJICHHOCT
b

O4YHas

01 ons nereit,
OCBanBarIIMUX
JOINOJIHUTECJIbHBIC
o0pa3oBaTenbHbIC
NIPOrpaMMbl B
00pa3oBaTenbHOM
YUpEKACHUU

HPOLEHT

744

100

100

100

5%

02 Jlons nereit,
CTaBILINX
nobeauTensIMu 1
npu3épamu
BCEPOCCUICKUX U
MEXIyHAPOIHBIX
MEpONPHUATTUI

HPOLEHT

744

0,1

0,1

5%

100%

Vyamuecs ne
Y4acTBOBAJIM B
MEPONPHUATUX
BCEPOCCUICKOTO U
MEXIYHApOJIHOIO
YpOBHEH
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03 Jlons ponureneit
(3aKOHHBIX
MpeACTaBUTENeH ),
YIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMH U
KaueCcTBOM
MIPeJOCTaBIIsIEMON
00pa3oBaTenbHOI

yemyru

HPOLEHT

744

100

100

100

5%

Beinonuenue
y4e0HOTO MIaHa

MIPOLEHT

744

100

100

100

5%

8042000.99.0.
BB52AE04000

peann3arus

JOITOJIHUTEJIBHBIX

o01epa3BUBAIOIIN
X IIporpamMm

HE yKa3aHo

TCHHUYECKast
HaIpaBJICHHOCT
b

O4Has

conMalibHbIC
cepTudQUKaThI

01 Jons nereit,
OCBaMBAKOIIHX
JIOTIOJIHUTENBHBIE
o0pasoBarelbHbie
[POrpaMMBI B
00pa3oBaTebHOM
YUIPEKICHUN

MIPOLEHT

744

100

100

100

5%

02 Jlons nereit,
CTaBLINX

MO0 UTENSIMH 1
npusépamu
BCEPOCCUICKUX U
MEXIyHapOIAHBIX
MEpONPHATTHI

MPOLEHT

744

0,1

0,1

5%

100%

Vuamuecs He
y4acTBOBAJIM B
MEpOTPHUATHX
BCEPOCCUICKOTo U
MEXIyHapPOAHOTO
ypoBHeit

03 Tonst poauteneit
(3aKOHHBIX
NpEeCTaBUTENCH ),
YIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMH U
KauecTBOM
NPEIOCTaBIAEMOI
obpa3oBaresibHON

yciIyru

MPOLEHT

744

100

100

100

5%

Beinonnenue
y4eOHOro ruaHa

MPOLEHT

744

100

100

100

5%

01 Hdouns nereid,
0CBaMBAOIIMX
JOITOJTHUTEJIBHBIC
obpa3oBarebHbIE
MpOrpaMMmel B
o0pa3oBaTeIbHOM
YUPEKACHUT

MPOLEHT

744

100

100

100

5%




8042000.99.0.
Bb52AE76000

peanu3anus
JIOTIOIHHUTEIbHBIX
0011epa3BUBAOIIN
X TIPOrpamMm

HE yKa3aHo

XYHAO0KECTBEHHA
s
HAaIIpaBJICHHOCT
b

O4Has
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02 Jlons nereit,
CTaBILINX
nobeanuTensIMu 1
npusépamu
BCEPOCCUICKUX U
MEXIyHAPOIHBIX
MEpONPHATTHIA

MPOLEHT

744

0,1

0,1

5%

100%

VYuamuecs ne
Y4acTBOBAJI B
MEPOIPUATHX
BCEPOCCHICKOTO 1
MEXKIyHapOJHOIO
ypoBHeit

03 onst poauteneit
(3aKOHHBIX
TpeCTaBUTENCH),
YAOBICTBOPEHHBIX
YCIOBHSIME 1
Ka4yecTBOM
NPEIOCTaBIAEMOI
o0pa3oBaTeNbHOI
yeayru

MIPOLEHT

744

100

100

100

Bemonaenune
y4eGHOro ruaHa

HPOLEHT

744

100

100

100

8042000.99.0.
BB52AE76000

peann3arus

JOITOJIHUTEJIBHBIX

o011epa3BUBAIOIIN
X IIporpamMm

HE yKa3aHo

XYAOXKECTBEHHA
A
HaIpaBJICHHOCT
b

O4Has

conMalibHbIC
cepTudQUKaThI

01 Hdons nereit,
OCBanBaKIIHUX
JOINOJIHUTECJIbHBIC
o0pa3oBaTenbHbIC
NIPOrpaMMbl B
00pa3oBaTenbHOM
YUPEXKJIECHUU

HPOLEHT

744

100

100

100

5%

02 Jlons nereit,
CTaBILINX
nobeauTensIMu 1
npu3épamu
BCEPOCCUICKUX U
MEXKIyHAPOIAHBIX
MEpONPHUATTUI

HPOLEHT

744

0,1

0,1

5%

100%

Yuamuecs He
Y4acTBOBAJIM B
MEPONPHUATUX
BCEPOCCUICKOTO U
MEX1yHapOJHOI0
YpOBHel

03 Jlonst ponureneit
(3aKOHHBIX
MpeACTaBUTENeH ),
YIAOBJIETBOPEHHBIX
YCJIOBUAMU U
Ka4y€CTBOM
MPEIOCTABISAEMOM
00pa3oBaTeNnbHOI
yciayru

HPOLEHT

744

100

100

100

Beimonnenune
yueGHOro 1j1aHa

MIPOLEHT

744

100

100

100




3.2. CBenenus 0 (haKTHUIECKOM JIOCTHIKEHHUH IOKA3aTENIEH, XapaKTEPU3YIOIINX 00bEM MyHUIIMIIAIILHON YCIYTH
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IMoxazarenb, XapakTepU3yIomuit

TIORKA3daIcIIb,

XapaKTepU3YIOIHUI yCIOBHS

ITokasarenb 00beMa MyHUIUIIATBHON yCITyTH

N €IMHAIIA H3MEPEHUS 3HauCHHE
COJIepKaHNE MyHULIUIIAILHOM YCIyrH (dopmbI) OKazaHUs
YHUKaIBHBIT A 1anruail venury OTKJIOHEHHE, .
YTBEpKICHO ucrioyen | AOTYCTHMOC Cpennnii pazmep
HOMeEp HaMMEHOBa- YTBEPKIACHO (Bo3MOxKHOe) | PCBBILIAIONIE | IPHIHHA TnaTh (e,
peecTpoBoit (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- HHUE TO0Ka3a- HaMMCHO- KOJI IO B MYHHUIIMIIAIBHOM B MYHHIATATLHOM ° orkionenne | € AOMYCTUMOC | OTKJIOHE- Tapud) ’
3amucy <2> | BaHMe IOKa-3aTes | BAHUE [OKa-3aTelld | BaHHUE IOKa- BaHME T10Ka- BaHME T10Ka- Tens <2> <2> | OKEM <2> 3a/[aHAN SATAHMH SAAHIH Ha <5> BO3MOKHOE HUS P
BaHKE Ha OTYECTH pituy OTYECTH] &
<2>) <2>) 3arens <2>) 3arens <2>) 3arens <2>) Ha rog <2> - VIO Aty 1o 3HaueHne <6>
<3> nary <4>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
PeaHIat H3KYIBTYPHO KOJIM4ECTBO
8042000.99.0. | nononHUTENBHBIX YIRTYP 792 1824 1912 1912 91 179
CIIOpTHUBHAasA HE a3aHo O4YHas YECJIOBEKO - YECIIOBEKO-4yac -
Bbb52AES52000 | obuiepa3BuBatomu P e
HAaIpPBJICHHOCTb 4acoB
X IIPOrpamMm
peaiusatus CI)I/I?;K TIBTYPHO: KOJIM4YECTBO
8042000.99.0. | mononHUTENBHBIX YIRTYP COLMAJBHBIE
CIIOPTHBHAs HE yKa3aHO oYHast YEJIOBEKO - YEJIOBEKO-4ac 792 3354 5618 5744 168 -2 558
BB52AES52000 | o6mepa3BuBarom cepTU(UKATEI
HamnpBJICHHOCTh 4acoB
X IIpOrpamm
peamsatt KOJIMYECTBO
8042000.99.0. | normo. e e eckas
AOHOIHTEILHBIX rexHit HE YKa3aHo OYHas YEJIOBEKO - YEJI0BEKO-4ac 792 27 664 12912 12912 1383 13 369
BB52AE04000 | o6mepa3BuBatomy |  HampBICHHOCTh aco
et B
X IIporpamMm
peaimsatui KOJIMYECTBO
8042000.99.0. | mononHUTENBHBIX TEXHUUECKas COlMAJBHBIE
HE yKa3aHO ouHas YENOBEKO - YeJI0BEKO-4ac 792 2392 4 666 4790 120 -2518
BB52AE04000 |o61iepa3BuBaiony |  HarnpBIeHHOCTD cepTUdUKATHI aco
et B
X IIporpamm
peaimsatui KOJIMYECTBO
8042000.99.0. | 1OMONHUTENBHBIX | XYyHOXKECTBEHHAS
A a HE YKa3aHO oYHast YEJIOBEKO - YeIOBEKO-4ac 792 88 008 68 592 68 592 4400 15016
BB52AE76000 |o6uiepa3BuBarony | HarnpaBjIeHHOCTb aco
et B
X IIporpamm
peaiusatus KOJIMYECTBO
8042000.99.0. | TOMONHUTENBHBIX | XyHOXKECTBEHHAS COlHAJIbHBIC
HE yKa3aHo o4Has YEeJI0BEKO - YeJI0BeKO0-4ac 792 13938 24122 24 618 697 -11377
BB52AE76000 | o0iiepa3BuBatoniy | HarpaBIeHHOCTh cepTudUKATHI aco
et B
X IIporpamm
peanusatus COLMAJIBHO KOJIMYECTBO
8541000.99.0. ) nonoxme:bHbIX :era Hast HE YKa3aHO oYHast COMMATBHBIC . oBeko YEeJIOBEKO-4ac 792 308 308 308 15 15
BB5253528000 | ob1epa3BuBaroimu M P y cepTudUKAThI
HaIIpaBJICHHOCTb 4JacoB

X IIporpamm
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1. HammenoBanue paboThI

4
Yacts 2. CBesieHUsI O BBITTOTHAEMBIX paboTax

Paznen

2

Toxarorosneno ¢ ucnonszosannem cucremsl Koneyasranrllnoc

Kopx mo obmepoccuiickomy
6a30BOMY MEPEUHIO MIIH

PErHoOHAIIbBHOMY
2. Kareropuu notpedureneit paboTs
3. CBeneHus 0 pakTUIECKOM JOCTHKCHUH MTOKa3aTeNeH, XapakTepu3yIoInX 00beM | (HITH) KaueCTBO pabOThI
3.1. CBeneHus 0 pakTHUECKOM JOCTHKESHUH MTOKa3aTele, XapakTepu3yIoIuX KauecTBo padoTsl Ha 20 rof u miuaHoBbli nepuon 20 u 20 ronos Ha 1 20 T
IMokasarens, TToka3artenb KadecTBa MyHHIMIAIBHON yCIIyru
TTokazaresb, XapaKkTepU3yIOLHit XapaKTePU3YIOLINIA YCIOBHS
v CSANHUIIA H3MEPCHUSA 3HA4YCHUEC
COZIepKaHWEe MyHMLMIANIBHON yCIyru (dpopmsr) oxazanus
VHuKanbHbIi MyHHIIUIAIBHON yCITyTH YTBEpIAACHO OTKJIOHEHHE,
HOMEp YTBEPXKIECHO B JOIIyCTUMOE TPEBBIIAKOLT
. HanMEHOBAaHUE B (BO3MOKHOE) ee
peecTtpoBor ( 2 OKEU MYHHUIAIIAIBHO TIPpUYIMHA OTKIOHCHHUS
sanmcn <2> HaNMEHO- (HaumeHo- (HauMEHO- (HaumeHo- (HauMeHO- | mokazaTens <2> | HaMMEHO- | KoM MO MYHHIGIATEHO |\ oo HCIOJHEHO OTKJIOHEHHE | JOIMyCTHMOE
BaHHUe MOKa3aTes BaHHE BaHHE BaHHE BaHHE Banue <2> <2 M 3a/1aHUH 3a/1aHAH Ha OTYCTHYIO JIaTy <4> =5 (Bo3moxHOC)
<2> <> 9> <6>
oKazaTes MOKa3aTend | pokasaTens | TOKas3aTens N <2> Ha oTHeTHYIO SHaucHne
<2> <2> <2> naty <3>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15




3.2. CeeaeHus o (pakTUYECKOM JOCTHIKCHUH TIOKa3aTelei, XapaKTepu3yIoLX 00beM 00beM paboThl

Toxarorosneno ¢ ucnonszosannem cucremsl Koneyasranrllnoc

YHUKaIBHBIH

IToka3zarenb, XapakTepH3yrOIIUH
coziepyKaHue MyHHIIMIAIBHON yCIyrn

IMoxa3arens,
XapaKTepU3YIONIHUI yCITOBHS
(dopmbI) OKazaHUs

TToka3atenb 00beMa MyHHIIUNIATBHOH YCIyTH

€ANHUILA U3MEPEHU

3HAYCHUEC

OTKJIOHEHHE,

= JI0IyCTUMOE Cpennuii pazmep
MyHHUIUIIAIBHON yCITyTH
HOMeE -
ccc 011)301?1 HAaNMEHOBA — YTBEPKACHO (Bo3MosHoe) | MIPEBBILAIONIE | npHuKHa TaTs (e,
peectp " HHE MOKA3a- | yaynvepo- | KOATO | | P —— B MYHHIIUIIATbHOM HCIIOJTHEHO oTK/IoHeHHe | € AOTYCTHMOE | OTKJIOHE- Tapud)
3anucH <2> (HAMMEHO- (HAMMEHO- (HaMMEHO- (HanmMeHo- (HauMeHo- Tens <2> <~ | OKEH S 3aJlaHHUH 33JJAHMH | Ha OTYETHYIO JaTy <5> (BO3MOXHOE) HUS
BaHUE [I0Ka-3aTellsl | BAHUE [IOKA-3aTels | BaHUE IIOKa- BaHUE IIOKa- BaHUE II0Ka- BaHme <2> Ha rog <2> Ha OTYCTHYIO NlaTy <4> 3HaueHne <6>
<2>) <2>) 3aTens <2>) 3aTens <2>) 3aTenst <2>) <3>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
PykoBonuTens (YIOIHOMOUEHHOE JIHLIO) W.o. qupekropa Weanora H.C.
(TOMKHOCTD) (moanuce) (pacmudpoBka moanUcH)

n 15 n

SIHBaps

2026 .

MNopnucan: Nanny AHactacus

AnekcaHgpoBHa

OcHoBaHue: A noaTBepXaato 3TOT JOKYMEHT
fata: 2026.01.22 12:01:17+12'00'

<1> @opmupyeTcst Mpy YCTAaHOBICHUH MyHUIIMIIAIIBHOTO 33/IaHKS HA OKa3aHHe MyHUIUINAIbHON YCIIyrH (YCIyT) U BBIIOJIHEHUE paboThl (paboT) 1 coaep KUT TpeOOBaHUS K OKa3aHUI0 MYHHULIUITAIbHOMN
ycayru (YCIyT) U BBIOJHEHHUIO PaboTHI (padoT) pa3fedbHo Mo KaXI0H U3 TOCyJapCTBEHHBIX YCIyT (paboT) ¢ yKazaHHEM MOPSAKOBOTO HOMEpa pasena.

<2> @opMupyeTcst B COOTBETCTBUU ¢ MYHULUIIATIbHBIM 33aHUEM.

<3> 3amnoHgeTCs B CJIydac YCTaHOBJICHUS OPraHOM, OCYIICCTBIIAIOIIIUM (l)yHKI_II/II/I 1 MMOJIHOMOYUA YIPCOANUTECIIA, Tpe60BaHI/I$I 0 MPEACTABJIICHNU ITPOMEIKYTOYHOTO OTUCTA O BBIITOJIHCHUU MYHUITUITIAJIBHOTO

<4> B npeniBapuTEIFHOM OTYETE B 3TOI1 rpade yKa3pIBalOTCS TOKa3aTeNN KauecTBa U 00beMa, 3aITaHUPOBAaHHEIE K HCIIOTHEHHIO TI0 3aBEPIICHUHN TEKYIIero (MHAHCOBOTO ToJa.

<5> PaccumThIBaeTCs MyTeM YMHOXKEHUsI 3HAUCHUS MToKa3arels o0beMa U (MJIH) KauecTBa MyHHLUIAIbHOM yciyrH (paboThl), YCTaHOBJICHHOTO B MyHUIIUNATLHOM 3afanuu (Tpada 10), Ha ycTaHOBIECHHOE B

MYHHUIMIIATBHOM 3aJaHUH 3HAUCHUE JOIMyCTIMOT0 (BO3MOXKHOT0) OTKJIOHEHHUSI OT YCTAHOBJICHHBIX ITOKa3aTelel kadecTBa (00beMa) MyHHIIUNANBHOH yciryru (paboTel), B Ipefenax KOTOporo

MYHHUIUTATBHOE 3a/JaHHe CUUTAETCS BHIITOJHEHHBIM (B TPOLIEHTAX), IPH YCTAHOBICHUHU IOIYCTUMOTO (BO3MOKHOTO0) OTKIIOHEHHUS OT YCTAaHOBJIEHHBIX TIOKa3aTelNel kauecTBa (00beMa) MyHHIIUIaTbHOM
yeayru (paboTsl) B aOCONMOTHBIX BETMUMHAX 3aMOTHIETCS B COOTBETCTBHU C MyHUIIMNIATBHBIM 3aJaHieM. 3HAaUeHUE YKa3bIBACTCS B €AMHUIIAX N3MEPEHHS NI0Ka3aTelsl, YCTAHOBIEHHBIX B MyHHUIIMITAIEHOM
3aganuy (Tpada 8), B Hensix eaAuHunax. 3nauenne meree 0,5 enuHUIBI oTOpackBaercs, a 0,5 eIuHHLBI U GoJiee OKPYTIIeTCs 10 LeNloi eNMHULBL. B ciaydae ecnu enuauIeit 00beMa paboThl SBISETCS
paboTa B nesnoM, mokasateny rpad 13 u 14 myrakra 3.2 He pacCUNTHIBAIOTCS.

<6> PaccuntsiBaeTcs Ipu (HOPMUPOBAHUM OTUYETA 32 TOJ KaK pa3HHIla moka3aTeneii rpad 10, 12 u 13.
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